
              

 

 

                                                                                                             

                                                        У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

дванадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

08 липня 2016 року                                                                                 №  25 

 

Про внесення змін до Програми 
«Влада і громада» на 2016 рік 

 

Керуючись статтею 91 Бюджетного кодексу України, Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою заохочення голів 
квартальних комітетів за сумлінну роботу на користь територіальної громади 
щодо вирішення питань покращення благоустрою міста та проблем місцевого 
значення, Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми «Влада і громада» на 2016 рік (далі 
Програма), виклавши додаток «Перелік видатків, спрямованих на виконання 
Програми «Влада і громада» на 2016 рік» в новій редакції, що додається. 

  

2. Відділу фінансово - господарського забезпечення Пологівської 
міської ради (Жильцова А.В.) передбачити кошти на фінансування Програми 
на 2016 рік в сумі 31240 гривень, згідно внесених змін. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, 
депутатської етики та соціальної політики. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

          

 



Додаток до Програми 

«Влада і громада» 

на 2016 рік 

 

ПЕРЕЛІК ВИДАТКІВ, 
спрямованих на виконання Програми «Влада і громада» 

на 2016 рік 

 

№ 

п/п 

Найменування заходів Обсяг фінансування 

( грн..) 
1 Заохочення голів квартальних комітетів 

 

 

 

 

31200 

2 Касове обслуговування  
 

 

 

 

40 

 Всього 31240 

 

 

 

Секретар ради        Л.А.Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


